АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017 № 432

Об  утверждении реестра муниципальных учреждений культуры городского округа
Стрежевой, доступных для  различных категорий  инвалидов и других маломобильных

групп населения

В соответствии с  Федеральным законом от 24.11.1995  № 181-ФЗ «О социальной

защите инвалидов в Российской Федерации», в целях обеспечения условий доступности
учреждений культуры для различных категорий инвалидов и других маломобильных
групп населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных учреждений культуры городского округа

Стрежевой, доступных для  различных категорий  инвалидов и других маломобильных
групп населения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 02.06.2017 № 432

Реестр муниципальных учреждений культуры городского округа Стрежевой,
доступных для  различных категорий  инвалидов и

других маломобильных групп населения

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный
социокультурный комплекс»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ